
Nr. 1002

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.1002      
;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de verdeling van de ontvangen rijksmiddelen 2020 ter compensatie voor 'Lokale Culturele 
Voorzieningen' in verband met de coronacrisis, bestaande uit € 223.000 liquiditeitssteun voor het 
Schaffelaartheater en € 125.000 als tegemoetkoming ter ondersteuning van overige lokale culturele 
voorzieningen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 december 2020.    
De raad voornoemd,

          de griffier,                           de voorzitter,


